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7 czerwca 2025

Świętokrzyski piknik rodzinny w Tokarni zgromadził
blisko pół tysiąca osób!

Park Etnograficzny w Tokarni rozbrzmiewał dzisiaj dziecięcym śmiechu i radosnym
gwarem. Blisko pół tysiąca uczestników, w tym rodziny adopcyjne i zawodowe
rodziny zastępcze z całego regionu, wzięło udział w Świętokrzyskim Pikniku
Rodzinnym. Wydarzenie zostało uroczyście rozpoczęte przez marszałek Renatę
Janik, która w swoim wystąpieniu podkreśliła, że dzisiejsze spotkanie ma na celu
uhonorowanie tych, którzy każdego dnia budują bezpieczne, pełne ciepła i miłości
domy dla dzieci, które z różnych powodów nie mogą wychowywać się w rodzinach
biologicznych. Wydarzenie poprowadziła dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej Elżbieta Korus, wraz ze swoim zastępcą Arkadiuszem Ślipikowskim.
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Uczestnicy mogli korzystać z mnóstwa atrakcji. Dzieci i dorośli brali udział w konkursach
sprawnościowych, zabawach edukacyjno-ekologicznych oraz warsztatach z przygotowywania
bransoletek. Ogromnym powodzeniem cieszyły się animacje dla dzieci, malowanie twarzy i
tymczasowe tatuaże. Nie zabrakło także pysznego popcornu.

Wyjątkowe momenty pikniku to m.in. warsztaty dogoterapii, fascynujący pokaz iluzjonisty
oraz pokaz wielkich baniek mydlanych, które zachwyciły najmłodszych. Uczestnicy mieli
również okazję wspólnie malować jeden wielki obraz, co sprzyjało integracji i kreatywnej
zabawie.

Nie lada gratką dla dzieci była możliwość bezpośredniego spotkania i rozmów z
przedstawicielami służb mundurowych. Swoje stoiska prezentowały między innymi:
Wojewódzka Komenda Policji w Kielcach, Państwowa Straż Pożarna w Kielcach, Centrum
Przygotowań do Misji Zagranicznych w Kielcach (Wojsko Polskie) oraz Świętokrzyskie
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego. Te interakcje nie tylko
sprzyjały wzajemnemu poznaniu i budowaniu poczucia bezpieczeństwa wśród dzieci, ale
mogły również zainspirować najmłodszych do związania swojej przyszłości z jednym z tych
zawodów.

Świętokrzyski Piknik Rodzinny, zorganizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Kielcach, po raz kolejny okazał się sukcesem. Wydarzenie to jest coroczną
okazją do zabawy, integracji i wzmocnienia więzi rodzinnych. Piknik zakończył się wspólną
biesiadą, pozostawiając u wszystkich uczestników poczucie radości i przynależności do
wyjątkowej wspólnoty, jaką są rodziny zastępcze.
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